关于请第一附属医院做好MBBS专业的补实习和临床实习工作安排的通知
安徽医科大学第一附属医院：

为切实做好疫情防控期间我校国际学生的临床实习工作，认真贯彻落实省委、省政府、省教育厅和学校有关工作安排，特对我校国际学生补实习（2014级MBBS专业）和临床实习工作安排（2015级MBBS专业及2016级csc专业）通知如下：

一、在校的2014级MBBS学生在第一附属医院能保障实习学生疫情防控物质到位、实习安全并进行相关疫情防护专题培训的前提下恢复实习，学校、学院和一附院协同联动做好实习生疫情防护管理工作，并补足延误的实习，实习完成并通过毕业考核后，学校适时增开学位委员会，讨论国际学生学位授予工作；对于目前在境外自主实习的国际学生，完成实习任务后，将对其进行线上考核，通过考核后，可申请授予学位；对于目前在境外无法继续实习的国际学生，则在返校后安排补实习，学位授予顺延。

二、2015级MBBS专业和2016级临床医学专业具备实习条件的在校MBBS专业国际学生拟于8月1日起进入实习单位开始实习，实习周数不少于48周。实习地点在安徽医科大学第一附属医院临床各相关科室。。
三、为保证疫情期间教学质量和实习过程的顺利进行，特提出如下几点要求：

（1）实习单位应有专人对实习工作进行领导和管理。

（2）为保证实习质量，实习单位对实习带教导师老师需进行严格遴选，具体要求请参照校外字〔2014〕21号《关于印发《安徽医科大学来华留学生临床实习带教实施办法（试行）》的通知》。

（3）实习单位应严格要求实习学生遵守实习手册中的各项规定以及实习单位的规章制度。

（4）实习期间，实习单位要及时反馈评价意见，在实习生的《安徽医科大学留学生实习手册》上给出平时考核成绩和评语。

（5）各实习单位要与国教院密切合作，共同加强对疫情的预防与监控，做到早发现、早报告、早隔离、早治疗，如确有感冒、感染等症状应第一时间采取措施，并报告给国际教育学院知悉后及时上报。
                      安徽医科大学国际教育学院

	序号
	学号
	年级与专业
	护照姓名
	性别
	中文名
	国籍
	实习状况

	1
	20140123005
	2014级MBBS专业
	RAMLUGAN NASH NAVEEN
	男
	那什
	南非
	缺22周临床实习

	2
	20140123015
	2014级MBBS专业
	SOMDUTH TISHEN
	男
	特申
	南非
	缺22周临床实习

	3
	20140123018
	2014级MBBS专业
	LOONAT MOOSA
	男
	莫萨
	南非
	缺22周临床实习

	4
	20140123026
	2014级MBBS专业
	SOULAT ARSHI
	女
	阿希
	印度
	缺21周临床实习

	5
	20140123033
	2014级MBBS专业
	MAH TALE NINA FLAURE
	女
	芳菲
	科特迪瓦
	缺21周临床实习

	6
	20140123037
	2014级MBBS专业
	GOREMUSANDU FARAI
	男
	高法瑞
	津巴布韦
	缺21周临床实习

	7
	20140123054
	2014级MBBS专业
	AISHATH  SHAFEEAA
	女
	艾莎莎
	马尔代夫
	缺21周临床实习

	8
	20140123055
	2014级MBBS专业
	 EMAN ABDULQADIR MOHAMED
	女
	伊曼
	索马里
	缺21周临床实习

	9
	20140123057
	2014级MBBS专业
	MAKELVE AMANDA
	女
	美卡
	津巴布韦
	缺21周临床实习

	10
	20140123064
	2014级MBBS专业
	GOBVU PRITCHARD
	男
	高夫
	津巴布韦
	缺21周临床实习

	11
	1563100028
	2015级MBBS专业
	BALA SINGAM VIVEK KRISHNAN
	男
	卫伟
	印度
	未开始实习

	12
	1563100032
	2015级MBBS专业
	WATSON JEREMY LEO-PAUL
	男
	杰瑞米
	牙买加
	未开始实习

	13
	1613010624
	2016级临床医学
	DAMION  ANTHONY  HOLMES
	男
	英俊
	牙买加
	未开始实习

                     2020.7.16
附件：  第一附属医院恢复/开始实习的13名本科留学生情况一览表
安徽医科大学处室文件

国教院院教字〔2020〕6号